dificilis indigebat multo tempore
et multa discussione. q̄ ip̄e ad libeā
tionem christi properabat. et ideo
statim exiuit Legitur tamen in euā
geliō nicodemi q̄ cum Pilatus in
terrogasset iesum Quid est veritatis
iesus respondit Veritas de celo ē
Et pilatus In terris non est veri
tas. Dicit autem ei iesus Quomo
do potest veritas ēē in terris. que
iudicatur ab his qui potestate ha
bent in terris? Quarto audiuit
obprobriaq̄ blasphemias quo ad
bonitatem. Dicebant enim ipsum
esse peccatorem in corde Johān̄is
ix. Nos scimus quia homo pecca
tor est. Dicebant quoqz ipsum ie
ductorē ēē i sermone Luē.xvij. Cō
mouit populu docens per vniuer
sam iudeaz incipiēs a galilea vīqz
huc Et legis pūaricatorem in ope
Joh̄.ix. Non est hic homo a deo q̄
sabbatum non custodit Tercio fu
it dolor in odoratu q̄r magnum fe
torem sentire potuit in monte cal
uarie vbi corpora fetida erāt mor
tuorum. Unde dicit̄ in scolaistica
historia q̄ caluaria p̄prie est os ca
pitis humani nudum. Et quia ibi
decollabantur rei et multa ossa ca
pitum ibi disp̄sa erant. dicebat̄ cal
uarie locus vel caluarium. Quar
to fuit dolor in gusto. Unde cum
clamaret iatio. dederunt ei acetum
cum mirra et felle mixtuꝝ vt ex ace
to citi morcref et ipsi custodes a
custodia citi liberarent̄. Dicit̄ eni
crucifixos citius mori si acetum bi
bant. et ex mirra pateretur olfact̄
et ex felle gustus iugl. Pro mero

replet̄ sinceritas acetō. inebriatur
felle dulcedo adducit inocentia p
reo mori vita pro mortuo Quito
fuit dolor i tactu. quia in oībus p
tibus corporis. A planta enim pe
dis vīqz ad verticez non fuit in eo
sanitas De hoc at q̄liter in oībus
seniibus dolorem habuit dicit ber
Caput angelicis tremebundū sp̄i
ritib̄ densitate spinazz pungit. fa
cies pulcra p̄ filijs hominū sputi.
iudeoz deturpatur. oculi lucidio
res sole caligant in morte. aures q̄
audiunt angelicos cātus. audiuit
peccatorum insult̄ Os quod do
cet angelos felle q̄ aceto potatur
pedes quorum lebellū adoratur
q̄r sanctū est cruci clavis affigunt̄
Manus que formauerūt celos sūt
in cruce extense et clavis affixē cor
pus verberatur. latus lancea pfo
ratur Quid plura! Non remanit
in eo nisi lingua vt p̄ peccatorib̄
exoraret. ac matrē discipulo ɔmen
daret Secundo ei? passio fuit ex il
lusione despecta. uatuor enim vi
cibus fuit sibi illusum Primo i do
mo āne. vbi recepit sputa alapas.
et velationem oculorum Bernar
dus. Vultum tuum bone Ihesu
desiderabilem in quem desiderant
angeli prospicere sputi. inquinauie
runt manibus percusserunt velo
pro derisione operuerunt nec ama
ris vulneribus pepercereunt Se
cundo in domo herodis qui eum
satuum et non sane mentis existi
mans ex eo q̄ nullum ab eo respō
sum habere poterat pro derisione
enī veste alba iudicavit Bernardus Eu